processo  licitatório,  sendo  escolhida  a  Pessoa  Jurídica:
A L B U Q U E R Q U E R  &  C A S S I A N O  L T D A  C N P J  N º
32.947.515/0001-90,  Av.  Getulio  Vargas,  66,  Casa  Residencial,
Centro,  Upanema  -  RN,  com  valor  global  de  R$  16.800,00
 (dezesseis mil e oitocentos reais) visando a prestação de serviços
e/ou fornecimento  para esta Câmara Municipal, com fulcro nas
disposições do artigo 24, inciso II, do diploma legal antes citado.
(Republicado por incorreçoes)

Messias Targino -RN, 02 de abril de 2020.